EDIÇÃO EXTRA Nº 515 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA,

04 DE JULHO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO ........... 1

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 099/2023, DE 30 DE

JUNHO DE 2023 ........................................................... 1

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 099/2023, DE 30
DE JUNHO DE 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS -

TO, no uso de suas atribuições legais e prevista na

Lei Orgânica do Munícipio de Dois Irmãos do

Tocantins – TO, retifica a PORTARIA N° 099/2023, 30

de junho de 2023, publicada no Diário Oficial do

Município Edição Extra nº 513, no dia 30 de junho de

2023, página 12.

RETIFICAÇÃO:

Onde se lê: “PORTARIA DE FÉRIAS”

Leia-se:  “ATO DE LICENÇA”

Onde se lê: “Art. 1º- Conceder, o servidor de

provimento efetivo o srº ISMAEL ALVES DANTAS,

ENFERMEIRO I/D, por um período de 1.095 (Um mil

e noventa e cinco) dias, a partir de 01/07/2023,

finalizando em 01/07/2026”.

Leia-se: “Art. 1º- Conceder, ao servidor de

provimento efetivo o srº ISMAEL ALVES DANTAS,

ENFERMEIRO I/D, LICENÇA PARA TRATAR DE

INTERESSE PARTICULAR, por um período de 1.095

(Um mil e noventa e cinco) dias, a partir de

01/07/2023, finalizando em 01/07/2026”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

Estado do Tocantins, aos 04 dias do mês de julho de

2023.

JADSON PEREIRA DA FONSECA CHAVES

Secretário de Administração e Planejamento

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 515

ATOS DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/2023.O/07%20-%20JULHO/515%20-%2004-07%20-%20extra/DOEM%20-%20Nº%20515%20-%20Extra%20-%2004-07-2023.docx#_Toc155218391

	RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 099/2023, DE 30 DE JUNHO DE 2023
	ATOS DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

		2023-07-04T21:56:57-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181